
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

全校集会（のち40分×6限授業），就職生集会⑥

心電図④（9：00～）

建国記念日

みどりの日

こどもの日

授業参観，PTA年次会

振替休日

中間考査，SC勤務

中間考査

薬物乱用防止教室④，卒業アルバム撮影⑥

中間考査時間割発表，図書館だより発行，卒業アルバム撮影⑥

遠足④⑥

耳鼻科検診④（9：00～），生徒総会

県高校総体前6限授業（45分），レッツクリーン環境美化活動，SC勤務

高校５月行事予定表

学校安全の日，指導週間

人権の日，第1回人権学習ホームルーム活動，内科検診④（13:30～），
尿検査，指導週間

県総体壮行式，英検一次，指導週間

県高校総体（一部）

県高校総体（一部）

眼科検診④（10:30～），県高校総体前6限授業（45分）

中間考査

中間考査，追考査

全統記述模試④⑤

追考査

SC勤務


